СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

     РЕШЕНИЕ

от  07.09.2011г.                                                                                      №  106
село Молдаванское

О рассмотрении  экспертного заключения от 06.07.2011г. № 20-1693/11-04 департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления

на решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 09 ноября 2010 года  № 56 «О тарифах на услуги, оказываемые муниципальным Унитарным предприятием «Благоустройство Молдаванского сельского поселения» Крымского района на 2010 год»

                      На основании экспертного заключения от 06.07.2011г.

№ 20-1693/11-04 департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления, на решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района «О тарифах на услуги, оказываемые муниципальным Унитарным предприятием «Благоустройство Молдаванского сельского поселения» Крымского района на 2010 год» от 09 ноября 2010г. № 56,

Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района р е ш и л:

                     1.Отменить решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района «О тарифах на услуги, оказываемые муниципальным Унитарным предприятием «Благоустройство Молдаванского сельского поселения» Крымского района на 2010 год» от  09 ноября 2010г. № 56,

-как не соответствующее требованиям действующего законодательства.

                     2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                          В.Ф.Подолян